檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：陳藝文

電話：03-5216121#343

電子信箱：010167@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國106年8月15日

發文字號：府人任字第1060117693號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0117693A00_ATTCH1.xlsx)

主旨：敬邀本市所屬機關學校職員及眷屬參加「中華民國中樞暨

各界慶祝106年國慶大會典禮」，請查照。

說明：

一、依據中華民國各界慶祝106年國慶籌備委員會106年8月2日

慶籌大編字第1060000002號函辦理。

二、旨揭國慶大會相關事項如下：

(一)活動時間：106年10月10日。

(二)活動地點：總統府府前廣場。

(三)報名方式：有意願同仁請於106年8月23日下班前，填妥

「中華民國中樞暨各界慶祝106年國慶大會參加人員名

冊」，並將電子檔寄至本府人事處承辦人電子信箱(0101

67@ems.hccg.gov.tw)，逾期不受理。

(四)活動當日請同仁自行前往，並須配合進行安檢程序，及

配合領隊指示入座，勿擅自離席或更改座位，集合時間

及地點另行通知。

三、由於大會活動係於府前廣場舉行，為避免意外情事發生，

請欲參加同仁及眷屬考量身體狀況後再行報名參加(如高

3

1060003697

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/08/16 08:04

■■■■■■■有附件

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

齡者或患有心血管疾病者)。

四、參加人員核予6個月內補休一天，並得覈實支領差旅費，

請自行至差勤系統申請假日公假並勾選具公差性質可請領

差旅費欄位。

五、參加人員大會提供紀念品1份。

六、檢附中華民國中樞暨各界慶祝106年國慶大會參加人員名

冊1份。

正本：本府各處暨所屬機關(新竹市政府人事處除外)、新竹市立中學、新竹市立小學

副本：本府人事處 2017-08-16
07:52:22